
Erythrit wie Puderzucker von Soulfood LowCarberia 500g

Nährwertangabe
Pro 100 g

Brennwert 0,00 kcal

Brennwert 0,00 kJ

Eiweiß 0,00 g

Kohlenhydrate 100,00 g

davon Zucker 0,00 g

davon Zuckeralkohole 100,00 g

Fett 0,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren 0,00 g

Ballaststoffe 0,00 g

Salz 0,00 g

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Nein

Butter Nein

Schalenfrüchte: Nein

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Nein

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Nein

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein



Bezeichnung

Zutaten
100% Erythritol

Inverkehrbringer

Herkunftsland
Deutschland


